VYxaHoB lNeTp EBreHbeBny

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

5654

5655

5656

5657

5658

5659

5660

5661

5662

10p. ML
3aKJlo4YMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OUEeHKM

YO YxaHos T.E.

Yo YxaHos T.E.

YO YxaHos. T.E.

YO YxaHos. T.E.

Yo YxaHos T.E.

Yo YxaHos T.E.

Yo YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.10.2024

02.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

10.10.2024

08.10.2024

12.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

CBepeHun

YxaHosB [NeTp EBreHbesun4

002598

03.01.2008

OOBbEeKT oueHKHM

KBapTupa

VHONBUAYaNbHbIN
XKWUI0 OOM

VHONBUAYaNbHbIN
XKNI0W OOM

KBapTupa

3eMeJSibHbIN
y4acToK

VHANBUAYANbHbIN
XKWU0 OOM

KBapTuUpa

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



5663

5664

5665

5666

5667

5668

5669

5670

5671

5672

5673

5674

5675

5676

5677

5678

YO YxaHos T.E.

Yo YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos. T.E.

YO YxaHoB T.E.

YO YxaHoB. T.E.

Yo YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T1.E.

YO YxaHos. T.E.

YO YxaHoB. T.E.

YO YxaHoB. T.E.

Yo YxaHos T.E.

16.10.2024

17.10.2024

24.10.2024

22.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

01.11.2024

05.11.2024

29.10.2024

06.11.2024

07.11.2024

11.11.2024

19.11.2024

15.11.2024

11.11.2024

14.11.2024

3eMeJsibHbIN
y4acToK

VHANBUAYANbHbIN
XKWU0 OOM

KBapTuUpa

VHANBUAYaNbHbIN
XKWUI0 OOM

VHANBWAYaNbHbIN
XKUOW A0M

KBapTupa

VHAWBUAYaNbHbIN
XKuaonm oom

VHAOVBUAYaNbHbIN
XKUNOW AoM

VHONBUAYANbHbIN
XKUNoW AoM

VHANBUAYANbHbIN
XKUNOW A0M

VHANBUAYaNbHbIN
XKWU0 OOM

VHANBUAYaNbHbIN
XKWUOW A0M

VHONBUAYaNbHbIN
XKNIom Aom

VHAWBUAYaNbHbIN
Kuaonm oom

VHAVBUAYANbHbIN
XKUNOW A0M

VHAONBUAYANbHbIN
XKUNown Aom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



5679

5680

5681

5682

5683

5684

5685

5686

5687

5688

5689

5690

5691

5692

5693

5694

YO YxaHos T.E.

Yo YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos. T.E.

YO YxaHoB T.E.

YO YxaHoB. T.E.

Yo YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T1.E.

YO YxaHos. T.E.

YO YxaHoB. T.E.

YO YxaHoB. T.E.

Yo YxaHos T.E.

12.11.2024

15.11.2024

18.11.2024

20.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

25.11.2024

29.11.2024

27.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

02.12.2024

27.11.2024

03.12.2024

02.12.2024

KBapTupa

VHANBUAYANbHbIN
XKWU0 OOM

3eMeSbHbIN
y4acToK

VHANBUAYaNbHbIN
XKWUI0 OOM

VHANBWAYaNbHbIN
XKUOW A0M

VHONBUAYaNbHbIN
XKNIom Oom

KBapTupa

VHAOVBUAYaNbHbIN
XKUNOW AoM

VHONBUAYANbHbIN
XKUNoW AoM

VHANBUAYANbHbIN
XKUNOW A0M

VHANBUAYaNbHbIN
XKWU0 OOM

VHANBUAYaNbHbIN
XKWUOW A0M

VHONBUAYaNbHbIN
XKNIom Aom

VHAWBUAYaNbHbIN
Kuaonm oom

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



5695

5696

5697

5698

5699

5700

5701

5702

5703

5704

5705

5706

5707

5711

5712

YO YxaHos T.E.

Yo YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

Yo YxaHos T.E.

YO YxaHoB. T.E.

YO YxaHoB T.E.

Yo YxaHos T.E.

Yo YxaHos T1.E.

YO YxaHos T.E.

Yo YxaHos. T.E.

Yo YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

10.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

16.12.2024

14.12.2024

16.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

19.12.2024

23.12.2024

21.12.2024

27.12.2024

23.12.2024

27.12.2024

29.12.2024

HeABNXNMOCTb

VHANBUAYANbHbIN
XKWU0 OOM

aBTOTpPaAHCMopPT

VHAWBUAYaNbHbIN
KUaonm oom

VHAVBUAYANbHbIN
XKUNoW AoMm

VHAONBUAYANbHbIN
XKUNown Aom

VHAVBUAYANbHbIN
XKUNOW A0M

WHANBNAYASIbHbIN
XKWUJIOW [0M

aBTOTPAHCMOPT

VHAOVBUAYANbHbIN
XKUNoW AoMm

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

VHONBUAYaNbHbIN
XKWUI0 OOM

VHONBUAYaNbHbIN
XKNI0oM OoM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTKN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOI0
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU



VHONBUAYAJSIbHbIN OueHka

5713 4ro YxaHos I.E. 27.12.2024 . pbIHOYHaA
XKWUaon nom HeOBVXXUMOCTU

OueHka

5714 Yo YxaHos T.E. 27.12.2024 HeOBMXNMOCTb pbIHOYHasA
HeOBVXXUMOCTU
OueHka

5715 Yo YxaHos T.E. 27.12.2024 HEeOABMXNMOCTb pbIHOYHasA
HeOBV>XUMOCTU
OueHka

5716 Yro YxaHos T.E. 27.12.2024 HEeOABMXNMOCTb pbIHOYHaA
HeOBVMXXUMOCTU
OueHka

5717 YMO YxaHos M.E. 27.12.2024 HeOBMXUMOCTb pbIHOYHaA
HeOBMXXMUMOCTH
OueHka

5718 Yro YxaHos I1.E. 27.12.2024 HeBUXUMOCTb pbIHOYHaA
HeOBMXXMUMOCTK
OueHKa

5719 4rio YxaHos I1.E. 27.12.2024 HeBMXUMOCTb pbIHOYHaA
HeOBMXNUMOCTU

VNHONBUAYANbHbIN OueHka
5720 Yro YxaHos I1.E. 29.12.2024 A Ay pbIHOYHaA H

KNJION OOM HeOBMXUNMOCTN



