

Уханов Петр Евгеньевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Уханов Петр Евгеньевич			
Номер в реестре членов РОО		002598			
Дата включения в реестр членов РОО		03.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5654	ЧПО Уханов П.Е.	01.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5655	ЧПО Уханов П.Е.	02.10.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5656	ЧПО Уханов П.Е.	07.10.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5657	ЧПО Уханов П.Е.	07.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5658	ЧПО Уханов П.Е.	10.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5659	ЧПО Уханов П.Е.	08.10.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5660	ЧПО Уханов П.Е.	12.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5661	ЧПО Уханов П.Е.	14.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5662	ЧПО Уханов П.Е.	15.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5663	ЧПО Уханов П.Е.	16.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5664	ЧПО Уханов П.Е.	17.10.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5665	ЧПО Уханов П.Е.	24.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5666	ЧПО Уханов П.Е.	22.10.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5667	ЧПО Уханов П.Е.	24.10.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5668	ЧПО Уханов П.Е.	25.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5669	ЧПО Уханов П.Е.	01.11.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5670	ЧПО Уханов П.Е.	05.11.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5671	ЧПО Уханов П.Е.	29.10.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5672	ЧПО Уханов П.Е.	06.11.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

5673	ЧПО Уханов П.Е.	07.11.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5674	ЧПО Уханов П.Е.	11.11.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5675	ЧПО Уханов П.Е.	19.11.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5676	ЧПО Уханов П.Е.	15.11.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5677	ЧПО Уханов П.Е.	11.11.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5678	ЧПО Уханов П.Е.	14.11.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5679	ЧПО Уханов П.Е.	12.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5680	ЧПО Уханов П.Е.	15.11.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5681	ЧПО Уханов П.Е.	18.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5682	ЧПО Уханов П.Е.	20.11.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5683	ЧПО Уханов П.Е.	19.11.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5684	ЧПО Уханов П.Е.	20.11.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5685	ЧПО Уханов П.Е.	25.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5686	ЧПО Уханов П.Е.	29.11.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5687	ЧПО Уханов П.Е.	27.11.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5688	ЧПО Уханов П.Е.	25.11.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5689	ЧПО Уханов П.Е.	26.11.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5690	ЧПО Уханов П.Е.	27.11.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5691	ЧПО Уханов П.Е.	02.12.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5692	ЧПО Уханов П.Е.	27.11.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5693	ЧПО Уханов П.Е.	03.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5694	ЧПО Уханов П.Е.	02.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5695	ЧПО Уханов П.Е.	10.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5696	ЧПО Уханов П.Е.	10.12.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5697	ЧПО Уханов П.Е.	11.12.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

5698	ЧПО Уханов П.Е.	16.12.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5699	ЧПО Уханов П.Е.	14.12.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5700	ЧПО Уханов П.Е.	16.12.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5701	ЧПО Уханов П.Е.	20.12.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5702	ЧПО Уханов П.Е.	20.12.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5703	ЧПО Уханов П.Е.	19.12.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5704	ЧПО Уханов П.Е.	23.12.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5705	ЧПО Уханов П.Е.	21.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5706	ЧПО Уханов П.Е.	27.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5707	ЧПО Уханов П.Е.	23.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5711	ЧПО Уханов П.Е.	27.12.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5712	ЧПО Уханов П.Е.	29.12.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5713	ЧПО Уханов П.Е.	27.12.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5714	ЧПО Уханов П.Е.	27.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5715	ЧПО Уханов П.Е.	27.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5716	ЧПО Уханов П.Е.	27.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5717	ЧПО Уханов П.Е.	27.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5718	ЧПО Уханов П.Е.	27.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5719	ЧПО Уханов П.Е.	27.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5720	ЧПО Уханов П.Е.	29.12.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости